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Protokoll
SERIE
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A BA B A B A B A B A B

Spelort Arena Datum Matchstart Matchslut

A

B

Nr.

Nr.

Lag

Lag

Time-Out

Time-Out

Utbildn.
Time-Out

1:a

2:a

1:a

1:a

2:a

2:a

3:e

3:e

Ant. S-kast

Ant. S-kast
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Anmärkningar:
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M
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V
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Förklaringar: M = Mål, V = Varning, 2' = Utvisning, D = Diskvalifikation, DRK = Direkt rött kort, RmR = Rött kort med rapport

DOMARE 1

DOMARE 2

SEKRETERARE

TIDTAGARE

DELEGAT

Deltagit

Deltagit

Laguppst

Laguppst

Protokoll

Protokoll

OK
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OK

X

X

X

X

X
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Protokollet godkänt

Protokollet godkänt

Protokollet godkänt

X

X

X

8.04

15.34

38.52

3
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Petri Koponen

Emil Blanck

Martin Strand

Pia Persdotter

Malin Slagbrand

2100201
SHE

VästeråsIrsta HF Skara HF 28 22

28

22

2100 201 119

19 8 28 22

Västerås Västerås Arena 2022-03-13 15:02 16:27

345 100

22.03

53.34

4

4

VIH

SKF

X

X

4 Fanny SÖDERBERG 991027 2X

8 Victoria OTRANDER 960422 5 36.17X

9 Ellen GÖTHLIN 960515 2X

12 Tyra SCHJÖTT 030318MV X

13 Tilde SKOOG 010308 8X

17 Martina GRANBERG 980816 1X

21 Viola PAULSEN 971031 4 4.06X

23 Love KUMLIN 000128 2X

26 Wilma SVEDUNG 990413X

27 Carolina INGESSON 980126 2X

30 Jonna OLSSON 030302 2X

40 Lisa PALMQVIST 011106MV X

1 Johanna KJELLMAN 910701MV X

4 Maja ERIKSSON 910301X

5 Lovisa HENRIKSSON 870317 2 11.09X

6 Linnea SUNDHOLM 970903 5X

8 Ewelina STRÖM 950512 1X

9 Elizabeth COLLADO NGA... 930402 4X

10 Julia EHN 930107 1X

11 Stella MUIR 021129 2X

14 Malin LARSSON 890820

16 Laerke SØRENSEN 980206MV X

17 Sara JOHANSSON 921002 3X

21 Carolina GRINDBACKA 920104 1X

23 Ida HOLM 970213 2 47.09X

88 Sofia BERNDTSSON 880108 1X

Frenne BÅVERUD Leg.

Johan ÖLUND Leg.

Andreas GRANDIN Leg.

Ulrika OLSSON Leg.

Magnus FRISK Leg.

Melanie FELBER Leg.

Harri VIINAMÄKI Leg.


